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خبـر سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس خبر داد؛

افتتاح  یک شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی در شیراز 
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از افتتاح یک 

شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی در شیراز، خبر داد.
فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
گردشگری و صنایع دستی استان فارس،  موید محسن نژاد  اظهار کرد: شرکت خدمات 
مسافرتی و جهانگردی مرجان پرواز پارس در شیراز با مدیریت مرجان کشفی و با 
اشتغال زایی ۲ نفر به بهره برداری رسید.سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی فارس ادامه داد: با توجه به نقش دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی 

در مدیریت تقاضای انباشته شده سفر در ایام بیماری کرونا در حوزه گردشگری داخلی 
و گردشگری ورودی بسیار پررنگ و اثرگذار است و ضرورت دارد این نقش آفرینی 
و  مسافرتی  خدمات  دفتر  این  اینکه  بابیان  شود.او  آشکار   ۱۴۰۱ نوروز  سفرهای  در 
جهانگردی سیصد و سومین دفتری است که در استان فارس به بهره برداری می رسد، 
اضافه کرد: ضرورت دارد در قرارداد رزرو تور توسط دفاتر خدمات مسافرتی، شماره 
پشتیبانی درج کنند و شرکت های خدماتی به صورت شبانه روزی پاسخگوی مسافران 

خود باشند و انجمن صنفی مکلف است بر این امر نظارت داشته باشد.

از  شیراز   شهر  شورای  سرمایه گذاری  و  اقتصاد  کمیسیون  رئیس 
مدنظر  پروژه های  از  به عنوان یکی  بزرگ شیراز  ساخت شهربازی 
احداث  دنبال  به  تنها  ما  و گفت:  داد  خبر  سرمایه گذاری  حوزه  در 

مجتمع تجاری نیستیم. 
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمد حسن اسدی با بیان اینکه 
و  شهرشیراز  کلان  در   سرمایه گذاری  جذب  برای  وضعیت  امروز 
استان فارس خوب نیست در جمع خبرنگاران گفت: بابد برای جذب 
سرمایه گذار باید آسیب ها  شناسایی شود و رفع موانع و ایجاد رغبت  

در این بخش اقدامات لازم را انجام دهیم. 
وی با اشاره به اینکه کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی 
شهر شیراز در این حوزه تاکنون بیش از یکصد مصوبه تصویب و به 
صحن علنی  شورا ارائه داده است، افزود: امیدواریم  این تصمیمات و 

مصوبات کمیسیون در شهرداری عملیاتی شود.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز  با اشاره به اهمیت دولت ها به ایجاد 
پنجره واحد سرمایه گذاری، افزود: متأسفانه در یک اداره  و شهرداری 

شیراز پنجره واحد سرمایه گذاری  وجود ندارد.  
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای شهر شیراز با بیان 
اینکه سرمایه گذاری موتور محرکه توسعه است ادامه داد: باید برای 
ایجاد ارزش افزوده، درآمد، افزایش رفاه و کاهش بیکاری و فقر به 

مقوله سرمایه گذاری توجه  شود.
 اسدی اظهار داشت: چندین تفاهم نامه در حوزه سرمایه گذاری توسط 
شده  امضا  شیراز  شهر  شورای  سرمایه گذاری  و  اقتصاد  کمیسیون 
است.عضو شورای اسلامی شهر شیراز از برگزاری همایش تخصصی 
این  در  افزود:   و  داد  خبر  سرمایه گذاری  حوزه  در  آسیب شناسی 
همایش تخصصی  در اواخر بهمن ماه در شهر شیراز برگزار می شود.
اسدی ادامه داد: در این همایش به دنبال آوردن چند صد نفر از کشور 
و برگزاری یک همایش بدون نتیجه گیری عملی نیستیم بلکه شاهد 

پانل های تخصصی هستیم تا خروجی نیز داشته باشیم.
برای دریافت یک  تنها  امروز سرمایه گذاران  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مجوز باید موانع زیادی را از پیش رو بردارند، افزود: به دنبال تسهیل 
این موانع هستیم و با توجه به مشکل کمبود زمین به این حیطه ورود 
برای املاک بخش خصوصی و دولتی ضوابط و تکالیفی  کردیم و 
تعیین و پروژه هایی مانند تله کابین، شهربازی، پردیس های سینمایی، 
اجرا  برای  سرمایه گذاران  که  را  موارد  دست  این  از  و  گل ها  باغ 
آنها علاقه مند هستند را تعریف کردیم تا با استفاده از ظرفیت بخش 

خصوصی شاهد اجرای این پروژه ها باشیم.
اضافه  اقتصاد و سرمایه گذاری شورای شهر شیراز  رئیس کمیسیون 
کرد: در کنار بودجه شهرداری یک تکلیف ۶ هزار میلیارد تومانی 
جذب سرمایه گذاری را  امسال تعریف کردیم که این رقم در بودجه 
اینکه در  به  اشاره  با  میلیارد تومان است.اسدی  سال آینده ۱۵ هزار 
دنیا سالهاست که استفاده از ابزار نوین مالی مثل اوراق سکوک اجاره 
و ایجاد صندوق ساختمان اجرا می شود، افزود: این موارد در برنامه 

کاری ما در زمینه درآمدزایی شهرداری قرار دارد.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه  استفاده از سرمایه گذاری 
در این حوزه مدنظر ماست افزود: در این رابطه بر طبق برنامه ریزی 

صورت گرفته باید دو میلیارد دلار جذب سرمایه گذاری داشته باشیم 
منعقد کند  داد سرمایه گذاری  قرار  تومان  میلیارد  بر ۱۰۰ هزار  بالغ 
و یخ شهرداری باید آب شود و  پاشنه کفشش را بکشد و به دنبال 

جذب این سرمایه ها برود.
اسدی با تأکید بر استفاده از برخی ظرفیت های مغفول مانده شهر از 
جمله رودخانه ها، ارتفاعات و پادگان ها گفت: به عنوان مثال  می شود 
سرمایه گذاران بیایند و در محل فعلی پادگان ها پردژه های را تعریف 
و با این کار دو پادگان از شهر خارج شوند و در کنار ما یکی دیگر 
برد  بهره  آن  از  نوین  مالی  منابع  زمینه  در  می توان  که  مواردی  از 
استفاده از ظرفیت رمز ارزها است که در این زمینه امروز کل دنیا به 

این سمت از مدل مالی رفته است.
شرکت های  مؤسسات،  و  بانک ها  ظرفیت  از  استفاده  افزود:  وی 
تأمین سرمایه، کارگزاران بانکی و بورسی برای ایجاد خط اعتباری 
با ضمانت املاک شهرداری با اعتبار ۵ هزار میلیارد تومان از دیگر 
مواردی است که در دستور کار است. وی اضافه کرد: یکی دیگر 
از مواردی که در این رابطه انجام شد بازتر گذاشتن اختیار شهردار 
برای بستن قرارداد که به  بیش از ده برابر افزایش یافت و با این کار 
دیگر نیاز نیست شهردار برای هر چیزی به شورا بیاید. عضو شورای 
اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه دیگر نه عوارض برای شهرداری 
و نه نفت برای دولت راهگشا نیست، افزود: راه رفع بیماری و رونق 
حاضرند  مردم  که  شده  گونه ای  به  اوضاع  اما  است  سرمایه گذاری 
پولشان در بانک بخوابانند اما وارد کار نکنند و این بی هنری مسئولین 

است که نمی توانند از این سرمایه ها استفاده کنند.
از  شیراز   شهر  شورای  سرمایه گذاری  و  اقتصاد  کمیسیون  رئیس 
مدنظر  پروژه های  از  به عنوان یکی  بزرگ شیراز  ساخت شهربازی 
مجتمع  احداث  دنبال  به  ما  افزود:  یاد کرد  در حوزه سرمایه گذاری 
تجاری صرف نیستیم اما باید به نظر بخش خصوصی احترام بگذاریم 

آنها دنبال سود هستند و این طبیعی است.
اسدی از امنیت و ثبات به عنوان دو پیش شرط مهم در حوزه جذب 
سرمایه گذاری یاد کرد و گفت: در زمینه تله کابین اجرای تله کابین 
تعریف  قله  تا  کیلومتر   ۴ طول  به  دراک  هکتاری   ۵۸۰ پارک  در 
شده است که برای ساخت چیزی حدود ۸ میلیون یورو حدود پانصد 
میلیارد تومان مورد نیاز است که برای آنکه سرمایه گذار رغبت پیدا 
کند به آنجا بیاید برخی تسهیلات از جمله کمک شهرداری و ایجاد 

پروژه های مانند رستوران و بازار دیده شده است. 

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای شهر شیراز:

امنیت و ثبات دو پیش شرط مهم در حوزه جذب سرمایه گذاری 

در رویداد ملی استارتاپی کارآفرین صورت گرفت؛ 

ارائه فناوری ها 30 تیم برگزیده در حوزه 
صنایع کشاورزی

در هفته جاری صورت می گیرد؛ 

پاسخگویی مدیران مجموعه شهرداری 
شیراز از طریق سامانه ۱3۷ 

شهردار منطقه هفت:

پاکسازی و تسطیح زمین های باز در سطح 
منطقه هفت

مدیرکل آموزش و پرورش فارس  تأکید کرد؛

موانع برای ساخت مسکن فرهنگیان 
در فارس برطرف شود

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

که  کرد  اعلام  شیراز  شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون 
سامانه های ثبت تخلف رانندگی در شیراز با هدف کاهش تصادفات 

و سوانح رانندگی افزایش می یابد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت حمل و 
نقل و ترافیک شهرداری شیراز هادی شه دوست شیرازی در نشست 
مدیرعامل  و  شیراز  انقلاب  و  عمومی  دادستان  معاون  با  مشترک 
در  نقل  و  حمل  هوشمند  سامانه های  توسعه  بر  برق  توزیع  شرکت 

کلانشهر شیراز تأکید کرد.
او در این دیدار با بیان اینکه تاکنون ۳۸ سامانه ثبت تخلف رانندگی 
حسینی  بزرگراه های  گفت:  است،  شده  نصب  شیراز  مهم  معابر  در 
امام  بولوارهای شهید رجایی، طلائیه،  و  آفرینش  الهاشمی، محلاتی، 
دکتر  و  مدرس  امیرکبیر،  رحمت،  )ص(،  اعظم  رسول  )ع(،  رضا 
حسابی از معابر مهمی است که به سامانه ثبت تخلف رانندگی مجهز 
شده اند. شه دوست شیرازی افزود: مجموع سامانه های نصب شده در 

معابر شیراز تا پایان امسال به ۵۰ سامانه افزایش می یابد. 
اساس  بر  گفت:  شیراز  شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون 
تخلف  ثبت  سامانه های   ۱۴۰۱ سال  پایان  تا  شده  انجام  برنامه ریزی 
شکل  به  شیراز،  کلانشهر  پرتردد  و  مهم  معابر  پوشش  با  رانندگی 

چشمگیری افزایش خواهد یافت.  

قابل توجه آمار تخلفات سرعت غیرمجاز در  اشاره به کاهش  با  او 
معابر مجهز به سامانه ثبت تخلف رانندگی، خاطرنشان کرد: بر اساس 
در محورهای محلاتی،  غیرمجاز  تخلفات سرعت  میزان  پلیس،  آمار 
آفرینش و حسینی الهاشمی طی ۲ ماه اخیر و پس از بهره برداری از 

سامانه های ثبت تخلف رانندگی ۵۳ درصد کاهش یافته است.
رسان  خدمات  دستگاه های  همکاری  و  همراهی  شیرازی  شه دوست 
عنوان  پروژه  این  توسعه  لازمه  را  شیراز  برق  توزیع  شرکت  بویژه 
و خاطرنشان کرد: برای حفظ جان شهروندان و افزایش ایمنی عبور 
و مرور باید همه دستگاه های خدمات رسان با شهرداری همراهی و 

همکاری لازم را داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس 

یاد  گرامیداشت  ویژه  عشق«  »سردار  تئاتر  ملی  جشنواره  نخستین 
سپهبد شهید قاسم سلیمانی در دو بخش رقابتی و غیررقابتی در شیراز 
داوران  و  بازبینی  مرحله  آثار  اسامی  اعلام  با  و  برگزار خواهد شد 
بخش های نمایش صحنه ای، خیابانی، رادیو تئانر و نمایشنامه خوانی 

کار خود را آغاز خواهد کرد.
جشنواره ملی تئاتر »سردار عشق« در ۴ گرایش و ۲ بخش رقابتی 
خیابانی،  تئاتر  شامل  رقابتی  بخش  می شود.  برگزار  غیررقابتی  و 
صحنه ای و نمایش خوانی و بخش غیررقابتی رادیو تئاتر است و این 
جشنواره از تاریخ ۸ بهمن ماه تا ۱۱ بهمن ماه در سراسر استان فارس 

اجرا خواهد شد.

بخش  و  فارس  استان  در جنوب  این جشنواره  خیابانی  تئاتر  بخش 
صحنه ای در شمال استان برگزار و دست کم همه بخش ها یک بار در 
شیراز به اجرا خواهد رفت و آیین پایانی این جشنواره روز یازدهم 
بهمن ماه سال جاری در تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد استان 

فارس برگزار می شود.
خیابانی-  تئاتر  صحنه ای،  تئاتر  گرایش  چهار  در  مذکور  جشنواره 
فرهنگ  ترویج  رویکرد  با  نمایشنامه خوانی  و  تئاتر  رادیو  محیطی، 
نیز  و  است  خداوندگار  مخلص  لشکر  همانا  که  بسیج  مردمی 
شده  پیش بینی  شهادت  والای  مقام  به  نهادن  ارج  و  شهیدپروری 
است و در مسیر برگزاری جشنواره یک کارگاه آموزشی )طراحی 
حرکت( با نام سِرِ سردار با موضوع تئاتر خیابانی مقاومت، بر مبنای 

تولید آثار این مهم به مدت ۲ روز در نظر گرفته شده است.


